"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2014 года  № 26
О местах размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» третьего созыва
В соответствии со ст. 54 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на территории Казанского сельского поселения   п о с т а н о в л я ю:

  1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов

по выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» третьего созыва:

- на информационном стенде Казанского КЦД по адресу: с. Казанское,           ул. Коммунальная, д. 5а;

- на информационном стенде у магазина «Купец» по адресу: с. Казанское,   ул. Кооперативная, д.11 (по согласованию);

- на информационном стенде у магазина «Незабудка» по адресу:                        с. Казанское,  ул. Коммунальная, д. 5  (по согласованию).

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Казанское сельское поселение».

Глава администрации

муниципального образования

«Казанское  сельское  поселение»

                  Н.А. Иванов